

Årsredovisning

Djoumi consolidate AB

559008-3522

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karima Djoumi , Verkställande direktör
2023-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Hälso- och sjukvård, primärvård samt företagshälsovård, konsultativ verksamhet med personalbemanning och personaluthyrning, rekrytering och entreprenadverksamhet inom personalbemanning. Verksamheten omfattar även allmän medicin estetisk och dermatologi, medicinsk laser, estetisk kirurgi, estetisk dermatologi, estetisk laser, skönhetsvård, marknadsföring och försäljning av medicinsk utrustning, medicinsk litteratur samt medicinska produkter, forskning, utveckling, anordnande av kurser, utbildningar och föreläsningar, ägande samt förvaltning av fast och lös egendom samt idkande av därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva även handel med värdepapper. Bolaget är helägt av Carolus Holding AB, Org.nr: 559325-1589. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2306	2104-2112	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	435	19		
Resultat efter finansiella poster	1	-22	1	-14
Soliditet %	5	35	31	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökat orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-2 597	-22 403
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-22 403	22 403
- Årets resultat			1 319
- Belopp vid årets utgång	50 000	-25 000	1 319

Villkorade aktieägartillskottet uppgår till 46 903 kronor (f.g år 46 903 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-25 000
Årets resultat	1 319
<i>Summa</i>	<i>-23 681</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-23 681
<i>Summa</i>	<i>-23 681</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2023-06-30	2021-04-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	434 696	19 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	434 696	19 398
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-10 000
Handelsvaror	-247 747	-21 119
Övriga externa kostnader	-185 152	-10 682
Övriga rörelsekostnader	-487	0
Summa rörelsekostnader	-433 386	-41 801
Rörelseresultat	1 310	-22 403
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	0
Summa finansiella poster	9	0
Resultat efter finansiella poster	1 319	-22 403
Resultat före skatt	1 319	-22 403
Årets resultat	1 319	-22 403

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	356 040	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	356 040	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	23 750	12 500
Övriga fordringar	16	3 234
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 766	15 734
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	107 215	55 231
<i>Summa kassa och bank</i>	107 215	55 231
Summa omsättningstillgångar	487 021	70 965
SUMMA TILLGÅNGAR	487 021	70 965

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-25 000	-2 597
Årets resultat	1 319	-22 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-23 681	-25 000
Summa eget kapital	26 319	25 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	80 000	33 097
Summa långfristiga skulder	80 000	33 097
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	63 243	12 768
Övriga skulder	312 459	100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	380 702	12 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	487 021	70 965

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karima Djourni

Karima Djourni
Verkställande direktör
2023-12-21

Mohamed Yacine Djourni

Mohamed Yacine Djourni
Styrelseledamot
2023-12-21